
 
 
 VISTO: 
 
 El expediente E
adscripciones alumno y egresados 2021 
 

 CONSIDERANDO:
 
 Que las presentes adscripcione
encuentran en archivo de Adscripciones de la Secretaría Académica, considerando el 
contexto de pandemia del año 2020 y 2021.
 
 Los informes producidos, la opinión de los Profesores Titulares
cátedras involucradas y de Secretaría Académica.
 
 Por ello,  
 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO

 
ARTÍCULO 1°.- Aprobar las adscripciones realizadas por los 
Artes del Espectáculo y Diseño
Ciclos Lectivos2021 - 2022
seguidamente. 
 

CARRERAS DISEÑO 
 

REGISTRO DNI 

26.728 42.210.454 

26.803 41.369.295 

24.987 39.382.060 

25.327 36.230.096 

21.879 28.007.192 

25.034 39.531.409 

 

CARRERAS DE ARTES DEL ESPECTÁCULO
 

DOCUMENTO APELLIDO Y 

35.925.913 VERA ABRAHAN, Julia 
Agustina 

 
ARTÍCULO 2°.- Aprobar las adscripciones realizadas por los 
de Diseño de esta Facultad
seguidamente. 
 
 
Resol. N° 117 
 

MENDOZA, 19 de abril de 2022

expediente E-CUDAP-CUY Nº 3837/22 caratulado
adscripciones alumno y egresados 2021 - 2022 - Secretaría Académica. FAD 

CONSIDERANDO: 

presentes adscripciones fueron realizadas por mail, los cuales se 
encuentran en archivo de Adscripciones de la Secretaría Académica, considerando el 
contexto de pandemia del año 2020 y 2021. 

Los informes producidos, la opinión de los Profesores Titulares
cátedras involucradas y de Secretaría Académica. 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO
RESUELVE: 

Aprobar las adscripciones realizadas por los alumnos
y Diseñode esta Facultad, que se llevaron a cabo durante los
2022, de acuerdo con las especificaciones que se mencionan 

APELLIDO Y NOMBRE CÁTEDRA 

BERMEJILLO, Milagros Materiales y Procesos 
I 

GUARESCHI, María Estefanía Ergonomía 

GUIÑAZU, Franco Agustín Ergonomía 

PIVAC RODRIGUEZ, Jonathan 
 

Métodos de diseño 

PUPPO BRYANT, Lucía Angela 
 

Métodos de diseño 

VISCIGLIO, Valentina Sofía Métodos de diseño 

ARTES DEL ESPECTÁCULO 

APELLIDO Y NOMBRE CÁTEDRA 

VERA ABRAHAN, Julia Historia de la Cultura y el Teatro 
Universales I 

Aprobar las adscripciones realizadas por los Egresados
de Diseño de esta Facultad, de acuerdo con las especificaciones que se mencionan 

 

19 de abril de 2022 

caratulado: “S/Aprobar 
Secretaría Académica. FAD -” 

fueron realizadas por mail, los cuales se 
encuentran en archivo de Adscripciones de la Secretaría Académica, considerando el 

Los informes producidos, la opinión de los Profesores Titulares de las 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 

alumnos de las Carreras de 
que se llevaron a cabo durante los 

pecificaciones que se mencionan 

OBSERVACIONES 

Procesos Ciclo Lectivo:2021 
 
Ciclo Lectivo:2021 
 
Ciclo Lectivo:2021 
 
Ciclo Lectivo:2021 

Ciclo Lectivo:2021 

Ciclo Lectivo:2021 
 

OBSERVACIONES 

Ciclo Lectivo: 2021 

Egresados de las Carreras 
acuerdo con las especificaciones que se mencionan 

 
 
 



 
 
CARRERAS DE DISEÑO
 
DOCUMENTO APELLIDO Y NOMBRE

29.446.952 BORONI, Cintia
31.517.446 ORDOÑEZ, 

 
ARTÍCULO 3°.- Otorgar a los interesados los certificados de aprobación 
correspondientes a su adscripción.
 
ARTÍCULO 4 °- La presente norma se emite en formato digital y será reproducida con el 
mismo número en soporte papel.
 
ARTICULO 5°.- Comuníquese e insértese en el libro de resoluciones.
 
 
RESOLUCIÓN N° 117 
 
 
 

DISEÑO 

APELLIDO Y NOMBRE CÁTEDRA 

BORONI, Cintia METODOS DE DISEÑO 

ORDOÑEZ, Noelia Elisa ERGONOMIA 

Otorgar a los interesados los certificados de aprobación 
correspondientes a su adscripción. 

La presente norma se emite en formato digital y será reproducida con el 
en soporte papel. 

Comuníquese e insértese en el libro de resoluciones.

 

 

2.- 

OBSERVACIONES 

Ciclo Lectivo: 2020 – 2021 

Ciclo Lectivo: 2020-2021 

Otorgar a los interesados los certificados de aprobación 

La presente norma se emite en formato digital y será reproducida con el 

Comuníquese e insértese en el libro de resoluciones. 

 


